.

CÂMARA MUNICIPAL DE

JIJOCA DF, JERICOACOARA

F LS. T
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara-CE, José Jair
Silva de Vasconcelos no uso de suas atribuições legais e, considerando ter
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA AO SETOR DE
COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS E CONSULTORIA EM CONTROLE
INTERNO E PATRIMÔNIO JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE
JERICOACOARA - CE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA vem ADJUDICAR
E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Tomada de Preços n° 02.07.1.19-CMJJ, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

No termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa MJG ALVES ASSESSORIA CONTABIL E
ADM LTDA - ME, no valor Global de R$ 97.000,00 (Noventa e Sete Mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Jijoca de Jericoacoara-CE, 27 de Fevereiro de 2019.

CC 'f L-t
JOSE J4IR Si VA DE VASCONCELOS
PRÉ IDÊNTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Av. Jericoacoara, 474 - CEP: 62598-000 - Jijoca de Jericoacoara - Ceará
Fone: (88) 3669.1142 - CNPJ: 69.727.519/0001-72 - e-mail: camarajijoca@hotmail.com